^^TfOynde

^:^àrda de C^ao ̂ ^auá>

>n:-lPAL :

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N/

_s5'>rO
O

002538

Atendendo a reivindicação de munícipes, é que INDICO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOURÃO,

que determine a Secretaria Competente, viabilizar providências quanto ao

reparo da via sextavada, na Rua Eponina com a Rua Américo Vespúcio

próximo ao número 349, no bairro Campo da Aviação, devido terem feito o

reparo na tubulação de esgoto.

Ressalto porém, que munícipes relatam que foram

realizados vários pedidos à Ouvidoria da Prefeitura, com o protocolo

202010013204460 e até o momento não foi solucionado o problema.

Segue foto anexa para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 27 de outubro de 2020.

RÕMULOBRATSIL

^^READOR
OU(

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 >
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL; camara@praiagrande.sp.leg.br

vv'»

Qy^íun tci^ia/e/ci ^^a^eá/yía de ̂ ^̂'ycuei ̂ ^rcmde
^iôade de (^a.o- d^auia

-,• '-i; T ~-~ -.

PRAÇA VEREADOR VFTAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE; {0XX13) 3476-1700 J
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.$p.leg.br

t ^â^ncc/m da^ ̂ -s^o/noíci' S^cdrveámya^ de' ̂')^cUa^ ̂ ^t^a/nde

fitado- í?4 C^ao ddatd^a

•■*>. -

'.V A
c4

s  ̂

v*-íi »■

•• •

V^' » Vi. . V '

■■^^^í.^f:^'-^'-' T«5
^  . - .'" •«'•'^'i. 4*4

T  ? __ ? * ^ '^i-
' V * - >h •

Ix^, . ' • V ^ 4 ^ ^ ̂ .-,1

»  1. -j,^ 1 i
' ' N* '  ' '

V
* 1 t
t ' 1

'  » Ta ^
.  <-»-í

V

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 ^
^  SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br